
Uitslagen Snelschaakkampioenschap Moira-Domtoren d.d. 28 oktober 2016 
Voorronde 
 Kwalificatiegroep A     
 1 2 3 4 5 6 7 8 punt pos 
1 Kees Landheer  0 0 1 0 0 0 0 1 8 
2 Roy van Stekelenburg 1  0 1 0 0 0 1 3 5 
3 Maarten Blommestein 1 1  0 0 0 1 1 4 3 
4 Tony Schoen 0 0 1  0 0 0 1 2 6 
5 Ed van Eeden 1 1 1 1  1 1 1 7 1 
6 Kees Verweij 1 1 1 1 0  1 1 6 2 
7 Gabri van der Schootbrugge 1 1 0 1 0 0  1 4 3 
8 Bart-Jan Andriessen 1 0 1 0 0 0 0  2 6 
 
 Kwalificatiegroep B     
 1 2 3 4 5 6 7  punt pos 
1 Joop Veld  1 1 0 0 0 0  2 4 
2 Almer Toby 0  0 1 0 0 1  2 4 
3 Tim Schuttevaer 0 1  1 0 0 0  2 4 
4 Twan Leenaers 1 0 0  0 0 0  1 7 
5 Elmer van Veenendaal 1 1 1 1  1 1  6 1 
6 Albertus ten Hertog 1 1 1 1 0  0  4 3 
7 Erik Janse 1 0 1 1 0 1   4 2 
 
 Kwalificatiegroep C     
 1 2 3 4 5 6 7  punt pos 
1 Guus van Eeden  0 1 0 0 1 0  2 5 
2 Huib Olij 1  1 1 0 0 0  3 4 
3 Rijn de Jonge 0 0  1 0 0 0  1 6 
4 Tijmen Romijn 0 0 0  0 0 0  0 7 
5 Daan Schönberger 1 1 1 1  1 1  6 1 
6 Tjerk Hacquebord 0 1 1 1 0  1  4 2 
7 Kasim Wandy 1 1 1 1 0 0   4 2 



 
Uitslagen Snelschaakkampioenschap Moira-Domtoren d.d. 28 oktober 2016 
Finalegroepen 
 Finalegroep A     
 1 2 3 4 5 6 7 8 punt pos 
1 Elmer van Veenendaal   0 0 1 1 1 0 1 4 3 
2 Daan Schönberger 1  ½ 1 0 1 1 1 5½ 2* 
3 Ed van Eeden 1 ½  1 0 1 1 1 5½ 1* 
4 Kees Verweij 0 0 0  1 ½ 1 0 2½ 6 
5 Albertus ten Hertog 0 1 1 0  0 ½ 0 2½ 6 
6 Erik Janse 0 0 0 ½ 1  0 0 1½ 8 
7 Tjerk Hacquebord 1 0 0 0 ½ 1  1 3½ 4 
8 Kasim Wandy 0 0 0 1 1 1 0  3 5 
(*): Ed kampioen na barrage tegen Daan (1-1, Ed wint beslissingspartij) 
 
 Finalegroep B     
 1 2 3 4 5 6   punt pos 
1 Gabri v.d. Schootbrugge  1 ½ 1 1 1   4½ 1 
2 Maarten Blommestein 0  1 1 0 1   3 2 
3 Tim Schuttevaer ½ 0  1 0 1   2½ 3 
4 Tony Schoen 0 0 0  1 0   1 6 
5 Huib Olij 0 1 1 0  0   2 4 
6 Almer Toby 0 0 0 1 1    2 4 
 
 
 Finalegroep C     
 1 2 3 4 5 6   punt pos 
1 Guus van Eeden  0 1 1 0 0   2 4 
2 Roy Stekelenburg 1  1 1 1 0   4 2 
3 Rijn de Jonge 0 0  1 0 0   1 5 
4 Kees Landheer 0 0 0  0 0   0 6 
5 Ricardo Heins 1 0 1 1  0   3 3 
6 Maarten Metz 1 1 1 1 111    5 1 
 
 


